
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto   il Piano dell’Offerta Formativa 

Visti   i verbali degli scrutini del secondo quadrimestre 

Vista   la deliberazione del Collegio dei Docenti  

Viste   le norme vigenti in materia 

Preso atto  della disponibilità del docente a svolgere attività integrative di recupero  

 

DECRETA 

 

di attivare i corsi di recupero estivi come di seguito indicato: 

 

Disciplina ore docente 

Italiano e Storia primo biennio 15 ore Prof.ssa Giovanna Esposito 

Italiano e Storia secondo biennio 15 ore Prof.ssa Giovanna Esposito 

Matematica primo biennio 15 ore Prof.ssa Genoveffa Pipelnino 

Matematica e Fisica secondo biennio 15 ore Prof. Vito Valente 

 

 

Sorrento, 27/06/2022 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Daniela Denaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 




